VRN AR E
R (EABT 7 = 75

Ly RAVOBH LY

FHEE 2025

20254 7 H 15 H

BRIWE DY - BH LIARS
VAR Z2feE#EHE RF SHESES
TEL/FAX 011-232-6715
KHENHBEB OB FAX NN D £H8 A,

BRI TT A BAERHCHE FAX Z1EFE LT IZ &N,
LXK REPE 6 TH6-927 U — BV 3F
URL  https://ribbonhouse—artschool. jp/

O AW

1.8 [#: 4H20HH) ~11 H9H(H) (11 A 16 H(RA) #wE&ER)
%14:30~16:30 |ZBAGERFHI A ZEH L £ 77,

2. ZEERYr . VARV AT ARRHEBE KEHE

3. MLIARZA ©  BEREZ AT TRV £9, TRICRVKRE, MoUbECnEEZEEd, (ERE64FT)

4. % #EE: 1Ly R1204 1Ly AAZHOE 4,730 1 (BiiA)

5. # M . 1,650 (BA) (WD T4a~WOCA h—U —FANZHED ST D)

6. FHRELE 0 Ov vy —7 b OML=TL O30cm EH FHENTIRZELTEBY £9)
OBIVE Uh-F%4) OHiff (ZHETIZZFHINTT)

@1. B DWW TIPS T &ESE T

@2.

@3.

@4.

@5.

@6.

FEXFET, Iy TxERAL

RIS SN TEBROEERIZ 11 A 16 H (H) 14:30~
DFETT, ZENHIVUIEERZHE TRV b #
WG ET, (BRH4,730 1) £7-0 TH - & - F
FERIGEE 1 122 Uy R LA EBHEIAL DO IL, Kl
R TR TEE T,
ZDA—AREITAT A TRHBENTETVWDLH%E
[RIE L SETWEENWTEY £9,

7a oy FRR— AT E > TV D FIZIRHAIFE S
Wiz LET,

INF 3 AL LD R, (LU K> TEEH
e TEABAM] ooz i#HE BREWVWLET)
HEICLD Ly AVARAELERESETWEEL S
ANHY ET,

BR (EART 7=y 7 s 2025]

BN

EpT T —

TEL ( ) -
i ( ) -

KAREH KA

FHEAT v T (OEMT T EE N - HE)

D4 a~v QAF—V— QAXLT v

. #%5)

HEXHH
Rito#E R
WZO%FEAL
TLIEZ&EW,

NO.1

NO.2

NO.3

NO.4

NO.5

NO.6

NO.7

NO.8

R A

< TWELELE>

8/31(H)
14:30

|
16:30

9/28(H)
14:30

|
16:30

10/19(H)
14:30

|
16:30

11/9(H)
14:30

|
16:30

11/16(H)
14:30

|
16:30

Ok X [A13 QA E Gma =~ - = r—v—) (DREFEE X B ki 2840411 10 HNO.D~11 ANO.8, k)D& ) )

BiARH

4,730 H X

B+ 1,650 4%+ (550 [ ¥

%)=

!

KIS RO HFIETFIWAL IZE N,

K1V Y AAAIDE LT TORIT T &R0 9,




